

# Årsredovisning

för

**StädCity Rent i Sverige AB**

Org.nr. 556667-3009

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Konstantinos Grintzos, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för StädCity Rent i Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva städverksamhet, betong och rivningsarbeten och tillhandahålla maskiner och material till detta samt ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 665 287	14 348 934	10 588 375	10 090 704
Resultat efter finansiella poster	2 900 114	992 857	570 778	-719 691
Balansomslutning	9 129 064	6 398 296	4 971 384	3 893 775
Soliditet (%)	36,97	16,84	11,94	4,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad efterfrågan under 2024 jämfört med 2023 och 2022.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	93 679	884 053	1 077 732
Balanseras i ny räkning	0	884 053	-884 053	0
Årets resultat	0	0	1 820 835	1 820 835
Belopp vid årets utgång	100 000	977 732	1 820 835	2 898 567

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	977 732
Årets resultat	1 820 835
<b>Summa</b>	<b>2 798 567</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 798 567</b>
<b>Summa</b>	<b>2 798 567</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 665 287	14 348 934
Övriga rörelseintäkter		0	1 676
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 665 287</b>	<b>14 350 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 214 389	-1 884 321
Övriga externa kostnader		-3 015 686	-2 709 864
Personalkostnader	2	-11 481 488	-8 666 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 890	-95 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 757 453</b>	<b>-13 355 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 907 833</b>	<b>995 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		635	2 680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 354	-4 937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 719</b>	<b>-2 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 900 114</b>	<b>992 857</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-600 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 300 114</b>	<b>992 857</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-479 279	-108 804
<b>Årets resultat</b>		<b>1 820 835</b>	<b>884 053</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 108	139 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 108</b>	<b>139 998</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 108</b>	<b>189 998</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 933 528	3 791 044
Övriga fordringar		99 595	192 011
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		472 511	26 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 717	98 478
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 737 351</b>	<b>4 107 840</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 247 605	2 100 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 247 605</b>	<b>2 100 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 984 956</b>	<b>6 208 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 129 064</b>	<b>6 398 296</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		977 732	93 679
Årets resultat		1 820 835	884 053
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 798 567</strong>	<strong>977 732</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 898 567</strong>	<strong>1 077 732</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		600 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>600 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 313	94 553
Skulder till koncernföretag		3 594 308	3 594 308
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>3 648 621</strong>	<strong>3 688 861</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		169 220	359 528
Skatteskulder		428 536	68 555
Övriga skulder		447 886	368 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		936 234	834 907
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 981 876</strong>	<strong>1 631 703</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>9 129 064</strong>	<strong>6 398 296</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	18,00	15,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	783 547	639 752
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	143 795
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>783 547</b>	<b>783 547</b>
Ingående avskrivningar	-643 549	-548 319
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-45 890	-95 230
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-689 439</b>	<b>-643 549</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 108</b>	<b>139 998</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser deposition för lokalhyra.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Kosmas Xanthopoulos

Konstantinos Grintzos

2025-06-30

2025-06-30

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Joakim Larsson

**Auktoriserad revisor**
